**I**n illo tempore. Ascendens ihesu in na  
uicula. transiit et uenit  
in ciuitate sua. Et ecce offerebant  
ei paraliticum iacentem in lecto. Et re.

**Amelia** *lectionis eode b. iohis epi*  
**X**pm in humanis rebus diuina gessit  
se miracula. et in rebus uisibili  
liber inuisibilia exercuisse nego  
cia. lectio hodierna monstrauit  
Ascendens inquit ihesu in nauicula.  
transiit et uenit in ciuitate

**N**onne ipse est qui fugatis  
fluctibus maris profunda nuda  
uit. ut israheliticus populus in stupore  
res undas sicco uestigio. uelut

cauia montium transiret. **et dicit**  
h est qui per pedibus marinos in  
ces melinauit. ut iter liquidum  
humanis gressibus solidum preberet obse

**Q**uod est quod dominus sibi ma  
ris sic denegat seruitutem  
breuissimi laci transiit. **et dicit**  
nautica transiret. Ascend  
inquit in nauicula et transiit

**E**t quod nimirum fides. **et dicit**  
suscipe infirmitates nostras. ut  
suo studio nobis remedia conferret  
sanitatis. quia medicus qui non fert infir  
mitates curare nescit. et qui non fuerit  
cum infirmo infirmatus. infirmo non po  
test conferre sanitatem. **et dicit** **et dicit**

**I**n illo tempore. Ascendens ihesu in nauicula  
transiit et uenit in ciuitate  
sua. Et ecce offerebant ei paraliticum  
iacentem in lecto. Et uidens ihesu  
fide illorum dixit paralitico. Confide si  
luerunt tunc et peccata tua. Et ecce  
quod de scribis dixerunt intra se. hec  
blasphematur. Et cum uidisset ihesu cogi  
tationes illorum dixit. **et dicit**  
mala in cordibus uestris. **et dicit**  
ce. dimittunt et peccata. **et dicit**  
ambula. **et dicit** **et dicit** **et dicit**

hōis habet potestatem in terra dimit-  
tendi peccata. tunc aut palitico. **Su-**  
**ge tolle lectum tuum. & uade in domum**  
**tuam. Et superabite in domum**  
**sua. & uidentes aut tunc tunc ue-**  
**re. & glorificauerunt dnm. q̄ dedit potes-**  
**tatem tale hōib. colla. & uigat**  
**corda uia dñe q̄ me miseracionis**  
**opatio. q̄ tibi sine te placere n̄ possu-**  
**mus p. ioh̄n. a. & uerit dñs paliti-**  
**co. confide fili remittunt t̄ peccata tua.**  
**do ay a. Tulit q̄ lectum suum in q̄ iacebat**  
**magnificans dñm. & om̄is plebs ut ui-**  
**dit dedit laudem dō. & uigat xx. & math**  
**n illo t. dicebat ihs turbis pabola**  
**hanc. Simile factum est regnum ce-**  
**lorum hōi regi q̄ fecit nuptias filio**  
**suo. Et u. O me. vi. lxxv. p̄e-**  
**extū lectiois euanḡelice fides**  
**hanc. uolo si possu. s̄ breui-**  
**tate transcurrere. ut in fine ei uale-**  
**ā ad loquēdū largi uacare. s̄ q̄**  
**rendū p̄r̄ est. an hec ap̄ matheti-**  
**up̄a sit lectio. que apud lucā s̄ a-**  
**pellatione cene describit. l. i. c. x.**  
**Et quidē s̄ n̄ ulla q̄ sibi disso-**  
**na ē uident. q̄a hie prandi-**